
UCHWAŁA NR XVI/94/2025 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236 oraz art. 

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

z późn. zm.), Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 139 927 916,97 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

150 453 184,71 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

10 525 267,74 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków – 484 037,09 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 777 918,82 zł, 

c) przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

– 9 263 311,83 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 3 646 764 zł, pochodzące z wolnych środków przeznacza 

się na rozchody w wysokości 3 646 764 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów). 



3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 14 172 031,74 zł oraz rozchody budżetu 

w wysokości 3 646 764,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Marcin Gągolewski 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XVI/94/2025 z dnia 31 lipca 2025 r. 

Po podjęciu przedmiotowej uchwały plan dochodów zwiększył się o kwotę 102 446,56 zł, 

a plan wydatków o kwotę 1 193 892,21. Ogółem po zmianach plan dochodów wynosi 

139 927 916,97 zł, a plan wydatków 150 453 184,71 zł.  

Dochody 

W dziale 754 zwiększa się plan dochodów o kwotę 20 000 zł z tytułu otrzymania środków 

z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na potrzeby KP PSP w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

W dziale 801 zwiększa się plan dochodów o kwotę 37 830,56 zł z tytułu: 

- wpływu środków na realizację projektu ERAZMUS+ dla LO w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Projekt 2023-1-PL01-KA220-SCH-000164042 – 12 830,56 zł, 

- umowy o udzielenie dotacji celowej przez Wojewodę Mazowieckiego z przeznaczeniem na 

realizacje programu pn. „Posiłek w szkole i w domu” – 25 000 zł. 

W dziale 852 zwiększa się plan dochodów o kwotę 44 616 zł z tytułu wpływów z usług Domu 

Pomocy Społecznej w Nasielsku. 

Wydatki  

W dziale 700 rozdział 70005 zwiększa się plan wydatków o kwotę 221 500 zł na wypłatę 

odszkodowania na rzecz Skarbu Państwa – Lasów Państwowych, za grunty przejęte przez 

powiat nowodworski na realizację inwestycji drogowych, na drodze powiatowej 2410W 

w gminie Pomiechówek. 

W dziale 750  

rozdział 75020 zwiększa się plan wydatków o kwotę 690 226,45 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej w Starostwie Powiatowym w kwocie 640 226,45 zł, zakup ubezpieczenia dla 

samochodu do Wydziału Inwestycji i Dróg w kwocie 10 000 zł oraz ekspresu do kawy na 

potrzeby Starostwa Powiatowego w kwocie 40 000 zł. 

rozdział 75095 zwiększa się plan wydatków o kwotę 140 000 zł z przeznaczeniem na zakup 

tablic rejestracyjnych do Wydziału Komunikacji i Transportu. Zwiększenie środków 

spowodowane jest zwiększoną ilością rejestrowanych pojazdów. 

W dziale 754 rozdział 75411 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000 zł 

z przeznaczeniem na zakup środków ochrony indywidualnej dla KP PSP w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 



W dziale 801  

rozdział 80120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 42 132,76 zł na realizację projektu 

Erazmus+ przez LO w Nowym Dworze Mazowieckim. Środki zwiększono o otrzymaną transzę 

oraz 20% wkładu własnego tj. 26 302,20 zł, 

rozdział 80148 zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 000 zł z przeznaczeniem na remont 

pomieszczeń i zakup wyposażenia w ZPE w Nowym Dworze Mazowieckim w ramach 

poprawy warunków miejsca spożywania posiłków przez uczniów szkoły. 

W dziale 852 rozdział 85202 zwiększa się plan wydatków o kwotę 44 616 zł na wydatki 

bieżące Domu Pomocy Społecznej. 

W dziale 921 rozdział 92116 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 417 zł 

z przeznaczeniem na działalność biblioteki powiatowej, prowadzonej na mocy porozumienia 

z Miastem Nowy Dwór Mazowiecki.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Marcin Gągolewski 



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2440 0,00

801 0,00

2007 0,00

2130 0,00

852 0,00

0830 0,00

0940 0,00

0970 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 474 624,00 20 000,00 9 494 624,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 20 000,00 20 000,00

Oświata i wychowanie 439 803,89 37 830,56 477 634,45

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

25 226,30 12 830,56 38 056,86

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 25 000,00 25 000,00

Pomoc społeczna 13 142 097,44 44 616,00 13 186 713,44

Wpływy z usług 9 184 004,00 44 140,00 9 228 144,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 670,00 276,00 12 946,00

Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 200,00 2 700,00

bieżące razem: 130 016 204,83 102 446,56 130 118 651,39

majątkowe

majątkowe razem: 9 809 265,58 0,00 9 809 265,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

25 226,30 12 830,56 38 056,86

1 579 849,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 541 792,98 0,00 1 541 792,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 139 825 470,41 102 446,56 139 927 916,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 567 019,28 12 830,56

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr XVI/94/2025
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31 lipca 2025 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 860 191,00 8 354 857,00 7 919 857,00 0,00 7 919 857,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 505 334,00 16 505 334,00 0,00 0,00

-946 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -946 793,00 -946 793,00 0,00 0,00

946 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 793,00 946 793,00 0,00 0,00

24 860 191,00 8 354 857,00 7 919 857,00 0,00 7 919 857,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 505 334,00 16 505 334,00 0,00 0,00

24 537 098,00 8 031 764,00 7 596 764,00 0,00 7 596 764,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 505 334,00 16 505 334,00 0,00 0,00

-946 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -946 793,00 -946 793,00 0,00 0,00

946 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 793,00 946 793,00 0,00 0,00

24 537 098,00 8 031 764,00 7 596 764,00 0,00 7 596 764,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 505 334,00 16 505 334,00 0,00 0,00

993 381,00 993 381,00 993 381,00 61 133,00 932 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 500,00 221 500,00 221 500,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 881,00 1 214 881,00 1 214 881,00 61 133,00 1 153 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 381,00 993 381,00 993 381,00 61 133,00 932 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 500,00 221 500,00 221 500,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 881,00 1 214 881,00 1 214 881,00 61 133,00 1 153 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 844 834,96 22 539 032,46 21 775 786,46 16 140 980,00 5 634 806,46 0,00 601 624,00 161 622,00 0,00 0,00 1 305 802,50 1 305 802,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 226,45 780 226,45 780 226,45 640 226,45 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

24 675 061,41 23 319 258,91 22 556 012,91 16 781 206,45 5 774 806,46 0,00 601 624,00 161 622,00 0,00 0,00 1 355 802,50 1 355 802,50 0,00 0,00

18 645 248,40 18 356 348,40 18 337 588,40 15 422 055,00 2 915 533,40 0,00 18 760,00 0,00 0,00 0,00 288 900,00 288 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 226,45 640 226,45 640 226,45 640 226,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

19 335 474,85 18 996 574,85 18 977 814,85 16 062 281,45 2 915 533,40 0,00 18 760,00 0,00 0,00 0,00 338 900,00 338 900,00 0,00 0,00

3 632 497,56 2 615 595,06 2 452 273,06 0,00 2 452 273,06 0,00 1 700,00 161 622,00 0,00 0,00 1 016 902,50 1 016 902,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 772 497,56 2 755 595,06 2 592 273,06 0,00 2 592 273,06 0,00 1 700,00 161 622,00 0,00 0,00 1 016 902,50 1 016 902,50 0,00 0,00

9 925 624,00 9 582 624,00 9 386 630,00 7 605 504,00 1 781 126,00 0,00 195 994,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 945 624,00 9 602 624,00 9 406 630,00 7 605 504,00 1 801 126,00 0,00 195 994,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

8 417 539,00 8 374 539,00 8 178 545,00 7 604 004,00 574 541,00 0,00 195 994,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 437 539,00 8 394 539,00 8 198 545,00 7 604 004,00 594 541,00 0,00 195 994,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

45 484 894,61 37 570 181,01 36 907 448,96 32 497 985,51 4 409 463,45 263 100,00 92 509,00 307 123,05 0,00 0,00 7 914 713,60 7 914 713,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 132,76 67 132,76 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 42 132,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 552 027,37 37 637 313,77 36 932 448,96 32 497 985,51 4 434 463,45 263 100,00 92 509,00 349 255,81 0,00 0,00 7 914 713,60 7 914 713,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 946 793,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 390 835,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 4 337 628,00

przed zmianą 3 390 835,00

zwiększenie 946 793,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 4 337 628,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 826 750,00

przed zmianą 826 750,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 826 750,00

przed zmianą 826 750,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr XVI/94/2025
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31 lipca 2025 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 351 867,42 1 313 367,42 943 167,37 273 786,51 669 380,86 0,00 63 077,00 307 123,05 0,00 0,00 6 038 500,00 6 038 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 132,76 42 132,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 132,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 394 000,18 1 355 500,18 943 167,37 273 786,51 669 380,86 0,00 63 077,00 349 255,81 0,00 0,00 6 038 500,00 6 038 500,00 0,00 0,00

16 584 411,44 16 584 411,44 14 697 136,34 11 843 652,00 2 853 484,34 1 767 378,10 119 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 616,00 44 616,00 44 616,00 29 368,00 15 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 629 027,44 16 629 027,44 14 741 752,34 11 873 020,00 2 868 732,34 1 767 378,10 119 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 986 300,00 10 986 300,00 10 977 150,00 8 487 354,00 2 489 796,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 616,00 44 616,00 44 616,00 29 368,00 15 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 030 916,00 11 030 916,00 11 021 766,00 8 516 722,00 2 505 044,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 417,00 10 417,00 0,00 0,00 0,00 10 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 417,00 181 417,00 0,00 0,00 0,00 181 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 417,00 10 417,00 0,00 0,00 0,00 10 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 417,00 85 417,00 0,00 0,00 0,00 85 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 259 292,50 121 011 494,40 107 741 816,12 79 280 145,61 28 461 670,51 7 524 035,23 4 258 898,00 468 745,05 0,00 1 018 000,00 28 247 798,10 28 247 798,10 0,00 0,00

-946 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -946 793,00 -946 793,00 0,00 0,00

2 140 685,21 1 143 892,21 1 091 342,45 669 594,45 421 748,00 10 417,00 0,00 42 132,76 0,00 0,00 996 793,00 996 793,00 0,00 0,00

150 453 184,71 122 155 386,61 108 833 158,57 79 949 740,06 28 883 418,51 7 534 452,23 4 258 898,00 510 877,81 0,00 1 018 000,00 28 297 798,10 28 297 798,10 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 5 164 378,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 4 217 585,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 946 793,00

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski



w złotych 

1 2

Dochody 139 927 916,97

Wydatki 150 453 184,71

Wynik budżetu -10 525 267,74

Przychody budżetu 14 172 031,74

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
12 910 075,83

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

777 918,82

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

484 037,09

Rozchody budżetu 3 646 764,00

Spłaty kredytów 3 646 764,00

Przychody i rozchody budżetu 

Treść Plan 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr XVI/94/2025
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31 lipca 2025 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski



w złotych

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 435 000,00 435 000,00 0,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 435 000,00 435 000,00 0,00 x

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

435 000,00 435 000,00 0,00

Porozumienia na bieżące 

utrzymanie dróg 

powiatowych: Gmina Nowy 

Dwór Maz. - 45.000zł; Gmina 

Zakroczym - 15.000zł; Gmina 

Nasielsk - 20.000zł; Gmina 

Pomiechówek - 5.000 zł; 

Porozumienie na zimowe 

utrzymanie dróg 

powiatowych: Gmina Leoncin - 

350.000zł

801 Oświata i wychowanie 75 600,00 75 600,00 0,00 x

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 75 600,00 75 600,00 0,00 x

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

75 600,00 75 600,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

przeprowadzenia kursów 

wielozawodowych dla uczniów 

szkół branżowych

852 Pomoc społeczna 12 000,00 12 000,00 0,00 x

85203 Ośrodki wsparcia 12 000,00 12 000,00 0,00 x

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

12 000,00 12 000,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

ponoszenia kosztów 

prowadzenia domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet 

w ciąży

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
85 417,00 85 417,00 0,00 x

92116 Biblioteki 85 417,00 85 417,00 0,00 x

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

85 417,00 85 417,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

przekazania gminie 

prowadzenia biblioteki 

powiatowej.

608 017,00 608 017,00 0,00 xOgółem

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:
Zakres porozumienia 

lub umowy

Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr XVI/94/2025
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31 lipca 2025 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 13 114 499 13 114 499 11 319 706 0 0

A.     348 000

B. 1 446 793

C.

D.

0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2416W Zakroczym-Smoły-

Zaręby w gminie Zakroczym

708 000 708 000 360 000 0 0

A. 348 000     

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Przebudowa drogi powiatowej 

2405W od drogi wojewódzkiej nr 

579 - Swoia Wola - Augustówek - 

Czosnów wraz z poprawą 

odwodnienia

2 000 000 2 000 000 2 000 000 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Zabezpieczenie i stabilizacja 

osuwiska wraz z odbudową 

drogi powiatowej nr 2411W od 

drogi wojewódzkiej nr 571 - 

Borkowo - Błędowo - 

Szczypiorno - Pomiechówek w 

miejscowości Szczypiorno

999 000 999 000 999 000 0 0

A.    

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Przebudowa skrzyżowania na 

drogach powiatowych nr 2409W 

2428W w miejscowości Budy 

Sienickie gm. Nasielsk 

154 828 154 828 154 828 0 0

A.    

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2025

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr XVI/94/2025
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31 lipca 2025 r.



Przebudowa dróg powiatowych 

zapewniających dojazd 

pojazdów ciężkich do zakładów 

produkcyjnych, magazynów 

położonych na terenie powiatu 

nowodworskiego

7 682 384 7 682 384 7 182 384 0 0

A.    

B. 500 000

C. 

D.

1

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

Modernizacja drogi lokalnej 

położonej na terenie powiatu 

nowodworskiego w gminie 

Nasielsk - droga 2424W

1 570 287 1 570 287 623 494 0 0

A.    

B. 946 793

C. 

D.

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

2. 750 75020 6060 Administracja publiczna 338 900 338 900 338 900 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup samochodu na 

potrzeby Starostwa 

Powiatowego

169 900 169 900 169 900 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

Zakup systemu oddymiania 

w budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. 

I.Paderewskiego 1B

36 000 36 000 36 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

Zakup urządzenia do mycia 

podłóg na potrzeby 

Starostwa Powiatowego

25 000 25 000 25 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

Zakup klimatyzatora na 

potrzeby Starostwa 

Powiatowego

35 000 35 000 35 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

Zakup sprzętu 

informatycznego na potrzeby 

wydziału GN Starostwa

10 000 10 000 10 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(GN)

Zakup kamer zewnętrznych 

do budynku Starostwa 

Powiatowego

23 000 23 000 23 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

Zakup ekspresu do kawy na 

potrzeby Starostwa 

Powiatowego

40 000 40 000 40 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)



3. 750 75095 Administracja publiczna 1 016 902,50 1 016 902,50 305 897,45 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D.

711 005,05

6060 190 152,50 190 152,50 190 152,50 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

6067 618 574,40 618 574,40 0,00 0 0

A.     

B.

C.

D.

618 574,40

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

6069 208 175,60 208 175,60 115 744,95 0 0

A.     

B.

C.

D.

92 430,65

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

4. 754 75411

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D.

711 005,05

6060

Zakup zestawu fantomów 

wraz z osprzętem oraz 

środki ochrony indywidualnej 

dla KPPSP w Nowym 

Dworze Mazowieckim

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D.

0,00 KPPSP

14 513 301,50 14 513 301,50 12 007 503,45 0,00 0,00 1 794 793 711 005,05 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Zakup sprzętu 

komputerowego wraz z 

oprogramowaniem w ramch 

projektu "Cyberbezpieczny 

Samorząd w Powiecie 

Nowodworskim"

Ogółem

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski



w złotych 

1 2 3 3

Zespół Placówek Edukacyjnych 937,42 15 051,00 15 988,42 0,00

Liceum Ogólnokształcące w Nowym Dworze 

Mazowieckim
15 933,87 13 570,00 29 503,87 0,00

Zespół Szkół Zawodowych w Nasielsku 4 619,68 18 394,00 23 013,68 0,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 234,70 1 020,00 1 254,70 0,00

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze 

Maz.
8 739,44 53 442,00 62 181,44 0,00

Liceum Ogólnokształcące w Nasielsku 658,10 1 709,00 2 367,10 0,00

31 123,21 103 186,00 134 309,21 0,00

             Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której 

utworzono rachunek dochodów
Dochody Wydatki

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec okresu

Stan środków 

pieniężnych na 

początek 

okresu

Załącznik Nr 6
do Uchwały Budżetowej na rok 2025
Nr XVI/94/2025
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31 lipca 2025 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski


